
 
Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 

 
EDITAL DE RETIFICAÇÃO 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
TESTE SELETIVO Nº 003/2011 

EMPREGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

                                                 
                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e tendo em vista a confirmação efetuada 

pela Caixa Econômica Federal do pagamento da Taxa de Inscrição ao Teste Seletivo nº 

003/2011  

R E S O L V E 

 

Homologar a inscrição da candidata abaixo relacionada: 

 

UNIDADE SAÚDE DA FAMÍLIA: ALUÍZIO GROCHOSKI – Cota Universal 

Nº 

Inscrição 

Nome Completo CPF Sexo Data de 

Nascimento 

225 Ana Estela de Paula 846.455.209-20 Fem 27/06/1972 

 

 
Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 16 de setembro de 2011. 

 
 
 

 
JOSÉ ELIZEU CHOCIAI 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO 
 DE RECURSOS HUMANOS 

 
 


